
 

 

 

 

 

 

TÜRKĠYE BÜYÜK MĠLLET MECLĠSĠ BAġKANLIĞI’NA 

 

          Aşağıdaki sorularımın ĠçiĢleri Bakanı Süleyman Soylu tarafından Anayasa’nın 98. ve 

İçtüzük ’ün 99. maddesi gereğince yazılı olarak cevaplandırılmasını arz ederim. 

 

         Dirayet TAġDEMĠR 

         Ağrı Milletvekili 

 

 

Basında yer alan haberlerde Sosyalist Gençlik Dernekleri Federasyonu  (SDGF) Merkez 

Yönetim Kurulu (MYK) üyesi olan, Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi 

öğrencisi Deniz Bahçeci’nin, 10.10.2017 gecesinde kendilerini "Kamu Güvenlik Timi" olarak 

tanıtan kişilerce kaçırıldığı, kendisine ters kelepçe takıldığı ve işkence gördüğü ortaya 

çıkmıştır. Bahçeci’nin işkence görmüş görüntüleri de basında yer almıştır. 

Deniz Bahçeci, bilinmeyen bir yere götürüldüğünü, ölüm, tecavüz ve kafasının kesilmesiyle 

tehdit edildiğini basına aktarmıştır.  

Bahçeci basına şu önemli bilgileri vermiştir: “Kulağıma vurdular. Sersemledim. Ara ara su 

döktüler. Kulak zarımda da kanama olmuş. Yere düştüğüm zaman sürekli kulaklarımdan 

kaldırıyorlardı. Daha sonra „Biz DAİŞ‟çiyiz, DAİŞ‟in nasıl kafa kestiğini yaşamak ister 

misin?‟ diye konuştular. Hatta bir tanesi boğazımı açtı, parmaklarıyla boğazını şöyle keserim 

diye tehdit etti. Sonra kafama silah dayadılar, tecavüzle tehdit ettiler. 'Arkanda uçurum var, 

seni buradan aşağı atarız' dediler. Birkaç kez tekme attılar. Yere düştüm, ayağa kaldırıp yine 

dövdüler.” 

 

 

 

 

 



Bu bağlamda; 

1- Deniz Bahçeci, Türkiye’yi terk etmediği takdirde aynı işkencenin bir daha yapılacak olması 

ile tehdit edildiğini ifade etmiştir. Kurumunuz, basında yer alan haberler üzerine Bahçeci ile 

iletişime geçmiş midir? 

2- Sosyal medya hesapları olduğu da anlaşılan Kamu Güvenlik Timi’nden (KGM) 

Bakanlığınız haberdar mıdır? 

3- KGM ile ilgili Bakanlığınız herhangi bir çalışma yürütmüş müdür? Yürütmüşse hangi 

çalışmalar yapılmıştır?  

4- İnsanların kelepçe, silah gibi aletlere bu kadar kolay ulaşabilmesinin önüne geçilmesi için 

bir çalışma düşünülmekte midir? 

5- İşkence gören Bahçeci, söz konusu yapılanmanın  'Biz seni devletin elinden aldık, bu kadar 

güçlüyüz” dediğini aktarmıştır. Bu ifadelerden yapılanmanın devletle ilişkileri olduğu 

anlaşılmaktadır. Bu ilişkilerin tespitine yönelik bir çalışma yapılacak mıdır? 

6- Ankara’da insan kaçırma olaylarının sıklaştığı dikkat çekmektedir. Şu ana kadar kaç 

kaçırma olayı yaşanmıştır? Kurumunuz bununla ilgili ne tür önlemler almıştır?  

 


